

बृहन्मुंबई महानगरपालिका	
स्वारस्याची अभिव्यक्ती	
विभाग :	सहाय्यक आयुक्त, पी/उत्तर विभाग कार्यालय, मालाड (प.), मुंबई -64.
खाते विभाग :	सहाय्यक अभियंता (घकव्य), पी/उत्तर
विषय :	सहाय्यक आयुक्त, पी/उत्तर विभागात "पी/उत्तर विभागात घ.क.व्य. खात्यातील मॅनिंग मॉपिंग योजने अंतर्गत काम करणा-या संस्थांची व कामगार पुरविण्या-या इतर कामांकरीता सोडत पद्धतीने निवड करण्याकरीता" पी/उत्तर विभाग कार्यालयाच्या मालाड पश्चिमेकडील कार्यक्षेत्रात नोंदणीकृत असणा-य इच्छुक संस्थांकडून त्यांची पात्रता यादी तयार करून सोडत पद्धतीने निवड करून काम करण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.
निविदा फी :	अर्जाचा नमुना घकव्य कार्यालयात संस्थेच्या लेटरहेडवर मागणी करून व चलन बनवून रु. मॅनिंग मॉपिंग योजनेकरीता रु. 3630/- + 18% जी.एस.टी. (एकूण रु. 4,283/-) याप्रमाणे रोख स्वरूपात नागरिक सुविधा केंद्र (C.F.C.) येथे जमा केल्यानंतर स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज प्राप्त करता येतील.
अर्ज करण्याचा कालावधी :	दि. 02.05.2025 सकाळी 11:00 पासून, ते 09.05.2025 सकाळी 11:00 पर्यंत. अर्ज स्विकारण्याची अंतिम तारीख दि. 09.05.2025 सायं. 4:00 पर्यंत.
संकेतस्थळ :	http://portal.mcgm.gov.in
अधिका-याचे नाव :	श्री. सुनिल पानस्कर, सहा. अभि. (घकव्य), पी/उत्तर दुरध्वनी क्र. : 9820903423
सहा अभि (घकव्य) , पी/उत्तर	

बृहन्मुंबई महानगरपालिका	
स्वारस्याची अभिव्यक्ती	
विभाग :	सहाय्यक आयुक्त, पी/उत्तर विभाग कार्यालय, मालाड (प.), मुंबई -64.
खाते विभाग :	सहाय्यक अभियंता (घकव्य), पी/उत्तर
विषय :	सहाय्यक आयुक्त, पी/उत्तर विभागात "पी/उत्तर विभागात घ.क.व्य. खात्यातील मॅनिंग मॉपिंग योजने अंतर्गत काम करणा-या संस्थांची व कामगार पुरविण्या-या इतर कामांकरीता सोडत पद्धतीने निवड करण्याकरीता" पी/उत्तर विभाग कार्यालयाच्या मालाड पश्चिमेकडील कार्यक्षेत्रात नोंदणीकृत असणा-य इच्छुक संस्थांकडून त्यांची पात्रता यादी तयार करून सोडत पद्धतीने निवड करून काम करण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.
निविदा फी :	अर्जाचा नमुना घकव्य कार्यालयात संस्थेच्या लेटरहेडवर मागणी करून व चलन बनवून रु. मॅनिंग मॉपिंग योजनेकरीता रु. 3630/- + 18% जी.एस.टी. (एकूण रु. 4,283/-) याप्रमाणे रोख स्वरूपात नागरिक सुविधा केंद्र (C.F.C.) येथे जमा केल्यानंतर स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज प्राप्त करता येतील.
अर्ज करण्याचा कालावधी :	दि. 02.05.2025 सकाळी 11:00 पासून, ते 09.05.2025 सकाळी 11:00 पर्यंत. अर्ज स्विकारण्याची अंतिम तारीख दि. 09.05.2025 सायं. 4:00 पर्यंत.
संकेतस्थळ :	http://portal.mcgm.gov.in
अधिका-याचे नाव :	श्री. सुनिल पानस्कर, सहा. अभि. (घकव्य), पी/उत्तर दुरध्वनी क्र. : 9820903423
सही/- सहा अभि (घकव्य) , पी/उत्तर	

बृहन्मुंबई महानगरपालिका	
स्वारस्याची अभिव्यक्ती	
विभाग :	सहाय्यक आयुक्त, पी/उत्तर विभाग कार्यालय, मालाड (प.), मुंबई -64.
खाते विभाग :	सहाय्यक अभियंता (घकव्य), पी/उत्तर
विषय :	सहाय्यक आयुक्त, पी/उत्तर विभागात "पी/उत्तर विभागात घ.क.व्य. खात्यातील रस्ते स्वच्छता योजने अंतर्गत काम करणा-या संस्थांची व कामगार पुरविण्या-या इतर कामांकरीता सोडत पद्धतीने निवड करण्याकरीता" पी/उत्तर विभाग कार्यालयाच्या कार्यक्षेत्रात नोंदणीकृत असणा-य इच्छुक संस्थांकडून त्यांची पात्रता यादी तयार करून सोडत पद्धतीने निवड करून काम करण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.
निविदा फी :	अर्जाचा नमुना घकव्य कार्यालयात संस्थेच्या लेटरहेडवर मागणी करून व चलन बनवून रु. रस्ते स्वच्छता योजनेकरीता रु. 3300/- + 18% जी.एस.टी. (एकूण रु. 3,894/-) याप्रमाणे रोख स्वरूपात नागरिक सुविधा केंद्र (C.F.C.) येथे जमा केल्यानंतर स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज प्राप्त करता येतील.
अर्ज करण्याचा कालावधी :	दि. 20.01.2025 सकाळी 11:00 पासून, ते 28.01.2025 सकाळी 11:00 पर्यंत. अर्ज स्विकारण्याची अंतिम तारीख दि. 29.01.2025 सायं. 4:00 पर्यंत.
संकेतस्थळ :	http://portal.mcgm.gov.in
अधिका-याचे नाव :	श्री. सुनिल पानस्कर, सहा. अभि. (घकव्य), पी/उत्तर दुरध्वनी क्र. : 9820903423
सही/- सहा अभि (घकव्य) , पी/उत्तर	

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Expression Of Interest (EOI)

Department :	Office of the Asstt. Comm., P/North, Malad (W), Mumbai-64.
Section :	Asstt. Eng. (SWM), P/North
Subject :	EOI is invited for “ Manning Mopping Yojana Sanstha for roads cleaning and laboures for other works ” in P/North ward from the sanstha’s registered in P/North Malad west region only. The eligible sanstha will be selected on the basis of lottery. For the detailed application is kindly contact Asstt. Eng. (SWM), P/North.
Tender Fee :	Application are available by giving requirement on letterhead of sanstha’s & paying Challan of Rs. 3630/- + 18% GST (Total Rs. 4,283/-) for Manning Mopping Yojana at Citizen Facilitation Centre (C.F.C.).
Tender Date :	From 02.05.2025 at 11:00 Hrs. To 09.05.2025 at 11:00 Hrs. Last Date for receipt of application is 09.05.2025 at 4:00 PM.
Website :	http://portal.mcgm.gov.in
Name :	Mr. Sunil Panaskar, Asstt. Eng. (SWM), P/North, Cont. No. : 9820903423

Asstt Eng (SWM), P/North.

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Expression Of Interest (EOI)

Department :	Office of the Asstt. Comm., P/North, Malad (W), Mumbai-64.
Section :	Asstt. Eng. (SWM), P/North
Subject :	EOI is invited for “ Manning Mopping Yojana Sanstha for roads cleaning and laboures for other works ” in P/North ward from the sanstha’s registered in P/North Malad west region only. The eligible sanstha will be selected on the basis of lottery. For the detailed application is kindly contact Asstt. Eng. (SWM), P/North.
Tender Fee :	Application are available by giving requirement on letterhead of sanstha’s & paying Challan of Rs. 3630/- + 18% GST (Total Rs. 4,283/-) for Manning Mopping Yojana at Citizen Facilitation Centre (C.F.C.).
Tender Date :	From 02.05.2025 at 11:00 Hrs. To 09.05.2025 at 11:00 Hrs. Last Date for receipt of application is 09.05.2025 at 4:00 PM.
Website :	http://portal.mcgm.gov.in
Name :	Mr. Sunil Panaskar, Asstt. Eng. (SWM), P/North, Cont. No. : 9820903423

Sd/-

Asstt Eng (SWM), P/North.

Expression Of Interest (EOI)	
Department :	Office of the Asstt. Comm., P/North, Malad (W), Mumbai-64.
Section :	Asstt. Eng. (SWM), P/North
Subject :	EOI is invited for “ Raste Swachhata Yojana Sanstha for roads cleaning and laboures for other works ” in P/North ward from the sanstha’s registered in P/North region only. The eligible sanstha will be selected on the basis of lottery. For the detailed application is kindly contact Asstt. Eng. (SWM), P/North.
Tender Fee :	Application are available by giving requirement on letterhead of sanstha’s & paying Challan of Rs. 3300/- + 18% GST (Total Rs. 3,894/-) for Raste Swachhata Yojana at Citizen Facilitation Centre (C.F.C.).
Tender Date :	From 20.01.2025 at 11:00 Hrs. To 28.01.2025 at 11:00 Hrs. Last Date for receipt of application is 29.01.2025 at 4:00 PM.
Website :	http://portal.mcgm.gov.in
Name :	Mr. Sunil Panaskar, Asstt. Eng. (SWM), P/North, Cont. No. : 9820903423
Sd/- Asstt Eng (SWM), P/North.	

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

1st Floor, P/North Ward Office, Mamletdar Wadi Road, Opp. Liberty Garden, Malad (W), Mumbai – 64.

To,
The Adv. Manager,

_____ **(Marathi)**

_____ **(Hindi)**

_____ **(English)**

_____ **(Gujrati)**

_____ **(Urdu)**

Dear Sir,

This is to request you to publish an advertisement on 02.05.2025 in above News Paper regarding subject cited above. The advertisement matter should be as per matter copy attached herewith/in minimum size. After publishing the advertisement a bill for the same in triplicate please be sent to below address for payment.

Full Address of concern department :

Public Relation Office,

Municipal Corporation of Greater Mumbai,

Room No. 24, Municipal Head Office,

Annexe Building, Ground Floor,

Mahapalika Marg, Mumbai :- 400001

The bill should be submitted within 7 days from the publishing date of Advertisement / Notice.

Note : Please print logo in size 1 c.m. and Advertisement in maximum 10 font size.

Yours Faithfully,

Asstt Eng (SWM), P/North

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION
SOLID WASTE MANAGEMENT P/NORTH

P.R.O.

Please find herewith 5 advertisement release orders along with the advertisement matter (with a spare copy of advertisement matter for your records) to be published in the following newspapers on the dated shown against them.

Sr. No.	Name of the Newspaper	Date on which the advertisement is to be published
1		02.05.2025
2		02.05.2025
3		02.05.2025
4		02.05.2025
5		02.05.2025

Kindly acknowledge and arrange to deliver the same to the respective 5 newspaper.
The required information is furnished below:

1	The sanctioning authority for publishing the advertisement.	DMC (Z – IV)
2	The sanction No. and Date	MDC/8189/PR/Dt. 28.04.2025
3	Debit Head from which the cost of the advertisement is proposed to be met.	P.R.O.'s appropriate grant
4	The name of the Accounts Unit / Zonal Accounts Office responsible for audit and payment of bills.	C.A. (Bills)
5	Contact person name and Tel No. (Office) & Mobile No. (if available)	Shri. Sunil Panaskar Contact No. : 9820903423

Asstt Eng (SWM), P/North

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सहाय्यक आयुक्त पी/उत्तर विभाग (घ.क.व्य. खाते)

सहा.अभि./घकव्य/१३११ / पीउ दि. २८.०४.२०२५

स्वारस्य अभिव्यक्ती

सहाय्यक आयुक्त पी/उत्तर विभाग “मॅनिंग मॉपिंग योजने अंतर्गत कामगार पुरविण्याच्या इतर कामांकरिता” पी/उत्तर विभाग कार्यालयाच्या मालाड पश्चिमेकडील कार्यक्षेत्रात नोंदणीकृत असणाऱ्या इच्छुक संस्थांकडून त्यांची पात्रता यादी तयार करून सोडत पध्दतीने निवड करून काम करण्यासाठी अर्ज मागवित आहे.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील, अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेतस्थळावर अथवा पी/उत्तर विभाग कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डवर अथवा सहा. अभि. (घकव्य) ‘पी/उत्तर’ विभाग यांच्याकडे संपर्क साधावा.

सहा.अभि.(घकव्य) पी/उत्तर विभाग
यांच्या कार्यालयाचा पत्ता

— **सहा. अभियंता यांचे कार्यालय**
घन कचरा व्यवस्थापन खाते, पी/उत्तर,
पहिला मजला, पी/उत्तर विभाग कार्यालय,
मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०६४.

अर्जाचा नमुना घकव्य कार्यालयात संस्थेच्या लेटरहेड वर मागणी करून व चलन बनवून रु. ३,६३०/- अधिक १८% टक्के GST (सुधारित परिपत्रक सीए/एफआरटी/१७ दिनांक.१७.०३.२०२५ अन्वये) एकूण रु. ४२८३/- रोख स्वरूपात नागरिक सुविधा केंद्र (C.F.C) येथे जमा केल्यानंतर स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज दि.०२.०५.२०२५ ते दि.०८.०५.२०२५ या कालावधीत सकाळी ११ ते दुपारी ४ यावेळेत व दि.०९.०५.२०२५ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत विकत मिळू शकेल.

संस्थांकडून सहा. अभि. (घकव्य) पी/उत्तर कार्यालयात स्वारस्य अभिव्यक्ती अर्ज स्विकारण्याची अंतिम तारीख ०९.०५.२०२५. (सायं.०४.०० वाजेपर्यंत)

सही/-

सहा.आयुक्त पी/उत्तर विभाग